

ÅRSREDOVISNING

för cvl.s plåtslageri AB

Org.nr. 559123-3266

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Carl-Viktor Ljungberg, Styrelseledamot
2024-07-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva byggnadsplåtslageri och delvis lite ventilation och snickeri.

Företagets säte är Östhammars kommun

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har helt i linje med förväntad budget minskat.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 593 560	4 485 295	2 937 939	3 221 815
Resultat efter finansiella poster	557 652	971 293	143 288	597 840
Soliditet (%)	66,27	63,82	65,79	55,73

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	1 145 087	770 804	2 015 891
Balanseras i ny räkning		770 804	-770 804	0
Årets resultat			441 646	441 646
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>1 915 891</u>	<u>441 646</u>	<u>2 457 537</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 915 890
Årets resultat	<u>441 646</u>
	2 357 536

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>2 357 536</u>
	2 357 536

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 593 560	4 485 295
Övriga rörelseintäkter		0	3 298
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>3 593 560</u>	<u>4 488 593</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 420 971	-1 965 895
Övriga externa kostnader		-359 338	-316 945
Personalkostnader	2	-823 001	-768 289
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-453 755</u>	<u>-462 296</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-3 057 065</u>	<u>-3 513 425</u>
Rörelseresultat		536 495	975 168
Finansiella poster			
Ränteintäkter		25 707	1 265
Räntekostnader		<u>-4 550</u>	<u>-5 140</u>
Summa finansiella poster		21 157	-3 875
Resultat efter finansiella poster		557 652	971 293
Resultat före skatt		557 652	971 293
Skatter			
Skatt på årets resultat		-116 006	-200 489
Årets resultat		<u>441 646</u>	<u>770 804</u>

cvl.s plåtslageri AB

Org.nr. 559123-3266

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	706 735	853 861
Inventarier, verktyg och installationer	4	225 052	344 549
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>931 787</u>	<u>1 198 410</u>
Summa anläggningstillgångar		931 787	1 198 410
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		512 697	122 845
Övriga fordringar		160	171
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 651	19 275
Summa kortfristiga fordringar		<u>531 508</u>	<u>142 291</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 244 949	1 817 733
Summa kassa och bank		<u>2 244 949</u>	<u>1 817 733</u>
Summa omsättningstillgångar		2 776 457	1 960 024
SUMMA TILLGÅNGAR		3 708 244	3 158 434

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 915 890	1 145 087
Årets resultat		441 646	770 804
Summa fritt eget kapital		<u>2 357 536</u>	<u>1 915 891</u>
Summa eget kapital		2 457 536	2 015 891
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		277 500	398 544
Summa långfristiga skulder		<u>277 500</u>	<u>398 544</u>
Kortfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		124 922	136 536
Leverantörsskulder		240 803	118 047
Skatteskulder		45 992	71 118
Övriga skulder		516 425	381 324
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		45 066	36 974
Summa kortfristiga skulder		<u>973 208</u>	<u>743 999</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 708 244	3 158 434

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5

Inventarier, verktyg och installationer 5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	2023	2022
Medelantal anställda		
Medelantal anställda		
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	2023-12-31	2022-12-31
Maskiner och andra tekniska anläggningar		
Ingående anskaffningsvärden	1 939 764	1 729 764
Inköp	187 132	210 000
Utgående anskaffningsvärden	2 126 896	1 939 764
Ingående avskrivningar	-1 085 903	-777 950
Årets avskrivningar	-334 258	-307 953
Utgående avskrivningar	-1 420 161	-1 085 903
Redovisat värde	706 735	853 861

cvl.s plåtslageri AB

Org.nr. 559123-3266

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	810 051	645 741
	Inköp	0	164 310
	Utgående anskaffningsvärden	810 051	810 051
	Ingående avskrivningar	-465 502	-311 159
	Årets avskrivningar	-119 497	-154 343
	Utgående avskrivningar	-584 999	-465 502
	Redovisat värde	225 052	344 549

Not 5	Skulder som avser flera poster	2023-12-31	2022-12-31
-------	--------------------------------	------------	------------

Företagets skuld om 402 422 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	277 500	398 544
------------------------------------	---------	---------

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	124 922	136 536
------------------------------------	---------	---------

Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	51 333	139 333

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Alunda

Carl-Viktor Ljungberg

Carl-Viktor Ljungberg

Verkställande direktör

2024-06-10